[image: neftejugansky_rayon_coa]4

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
[bookmark: _GoBack] Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2022
	№     122           .

п. Куть-Ях

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Куть-Ях за I полугодие 2022 года

	На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Куть –Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 25.10.2016 № 297 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях» п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Куть – Ях за I полугодие 2022 года по доходам в сумме 50 673 034,55 рублей, по расходам в сумме 50 851 099,01 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 178 064,46 рублей согласно приложениям №1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление и приложения к нему в Совет депутатов сельского поселения Куть –Ях.
3. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в бюллетене «Куть – Яхский вестник» в течение 10 дней со дня подписания решения Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях о принятии отчета к сведению.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения З.Х.Бунину.

Глава  поселения							Л.В.Жильцова
image1.png